
Приказ Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 

14 июня 2013 г. N 159-ст 

"О принятии и введении в действие Общероссийского классификатора территорий 

муниципальных образований ОК 033-2013" 

 

В целях реализации постановлений Правительства Российской Федерации от 2 

октября 2006 г. N 595 "О федеральной целевой программе "Развитие государственной 

статистики России в 2007-2011 годах" и от 10 ноября 2003 г. N 677 "Об общероссийских 

классификаторах технико-экономической и социальной информации в 

социально-экономической области" приказываю: 

1. Принять ОК 033-2013 Общероссийский классификатор территорий 

муниципальных образований с датой введения в действие 1 января 2014 года взамен 

Общероссийского классификатора территорий муниципальных образований ОК 

033-2005. 

2. Отменить ОК 033-2005 Общероссийский классификатор территорий 

муниципальных образований с 1 января 2014 года. 

 

ВРИО руководителя 

Федерального агентства 

Е.Р. Петросян 

 

garantf1://70308168.0/
garantf1://70308168.0/
garantf1://70308168.0/
garantf1://70308168.0/
garantf1://90080.0/
garantf1://90080.0/
garantf1://90080.0/
garantf1://86461.0/
garantf1://90502.0/
garantf1://90502.0/
garantf1://90502.0/
garantf1://90502.0/

